1

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением

сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно

И  С  К  Р  А № 25
07.06.2023 г.

Администрация   Усть-Каначульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2023 с. Усть-Каначуль     № 22

О регулировании стоимости твердого  топлива (дров) при работе с

заготовителями древесины

На основании приказа министерства тарифной политики Красноярского

края от 20.12.2022 № 42-т

1. Установить предельные цены на топливо твердое, реализуемое гражданам

на территории Усть-Каначульского сельсовета:

- предельная цена за швырок – 616,14 руб. ,

- предельная цена за 1 куб. м дров – 483,88 руб.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию

в периодически печатном издании «Искра».

Глава сельсовета                                        А.А.Быкова

663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра» тираж 25 экземпляров